2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2024  № 2377
г.Окуловка

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения
на 2024-2030 годы

        Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в Перечень муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения на 2024-2030 годы, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 17.10.2023  № 1583, изменения, дополнив пункт 15 таблицы строкой:

	№ п/п
	Наименование программ
	Наименование подпрограмм
	Ответственный исполнитель программы

	Подпрограмма "Развитие банных услуг, обеспечение их доступности для всех категорий граждан"
	Комитет жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района»

                                                                                                                              ».

    2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района     В.Л. Федотов

лс
№2377-п